AVISO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 007/2019/CEL/SUPEL/RO.

Processo Eletrônico: 0025.189041/2019-76

Objeto: O presente Termo de Referência tem por objetivo selecionar projeto para celebração de Acordo de
Cooperação com o Governo do Estado de Rondônia, para disponibilização de uma grade aradora agrícola com
controle remoto de 12 discos de 26" com pneus, espaçamento de 230 mm e peso aproximado de 1040kg, mancal a

óleo para uma associação de agricultores atuante no Distrito de União Bandeirantes. Torna público aos interessados
e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe,
fica AGENDADO para o dia 05/09/2019 às 09h00min (HORÁRIO DE RONDÔNIA), A disponibilidade do Edital e/ou

consulta na integra: www.rondonia.ro.gov.br/supel. O Edital também poderá ser retirado diretamente na SUPEL, no
endereço acima citado, preferencialmente com antecedência mínima de 48 (quarenta e oito) horas do prazo para
inscrição. Maiores informações e esclarecimentos sobre o referido Chamamento Público serão prestados pela
Comissão Especial de Licitações – CEL, na Superintendência Estadual de Compras e Licitações através do e-mail

celsupelro@gmail.com ou pelo Telefone: (0XX69) 3212-9269.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 05 de Agosto de 2019.

IAN BARROS MOLLMANN

Presidente - CEL/SUPEL